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Ks. Jarosław Plis, proboszcz Parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Żuławkach zawierza 
swoją wspólnotę parafialną wstawiennictwu św. Michała Archanioła, 21 września 2023 roku.
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AKT POŚW ĘI CENIA SIĘ 
ŚW. MICHAŁOWI 
ARCHANIOŁOWI

O wielki Książę niebieski, najwierniejszy 
stróżu Kościoła, św. Michale Archaniele, oto 
ja, chociaż bardzo niegodny twego oblicza, 
jednak ufając twojej dobroci, powodowany 
potężnym wpływem twoich modlitw 
i licznymi twymi dobrodziejstwami, staję 
przed tobą w towarzystwie mego Anioła 
Stróża i w obecności wszystkich aniołów 
niebieskich, których biorę za świadków 
mego nabożeństwa ku tobie, ciebie dziś 
obieram za swego szczególnego obrońcę 
i orędownika.

Postanawiam sobie mocno czcić cię 
zawsze; bądź przy mnie przez całe życie 
moje, abym nigdy nie obraził Pana Boga 
myślą, słowem lub uczynkiem.

Broń mnie przeciw wszystkim pokusom 
szatańskim, głównie atakującym wiarę 
i czystość, a w godzinę śmierci uproś pokój 
mej duszy i zaprowadź mnie do ojczyzny 

wiecznej. Amen.

MODLITWA 
DO ŚW. MICHAŁA ARCHANIOŁA

(wersja skrócona modlitwy papieża Leona XIII)

Święty Michale Archaniele, Książę i Wodzu 
zastępów anielskich, przybywaj na pomoc 
ludziom zagrożonym przez moce ciemności. 
Zostaliśmy stworzeni na obraz Boga, odkupieni 
życiem, śmiercią i zmartwychwstaniem 
Jezusa Chrystusa, a przez chrzest staliśmy 
się świątynią Ducha Świętego. Uproś nam 
łaskę wierności, byśmy tej godności w sobie 
strzegli nawet w najcięższych pokusach 
szatańskich. W Tobie, św. Michale, Kościół 
ma swego stróża i obrońcę.

Ty prowadzisz ochrzczonych do niebieskiej 
szczęśliwości. Błagaj Boga, dawcę pokoju, aby 
zniweczył moc Szatana, siewcy zamętu, i nie 
dozwolił mu trzymać ludzi w niewoli grzechu 
ani szkodzić Kościołowi. Obrońco chwały 
Najwyższego, zanieś nasze prośby do Boga 
i wyjednaj nam Jego miłosierdzie. Amen.

Najświętsze Serce Jezusa, zmiłuj się nad 
nami!

Niepokalane Serce Maryi, bądź naszym 
ratunkiem!

Święty Michale Archaniele, módl się za 
nami!

MODLITWA 
O WSTAWIENNICTWO 

ŚW. MICHAŁA ARCHANIOŁA

Święty Michale Archaniele, dzielny wojowniku 
Boga Najwyższego, który swoim zawołaniem „Któż 
jak Bóg” nie tylko opowiedziałeś się za Bogiem, 
lecz także wzniosłeś płomienny okrzyk prawdy, 
wypraszaj nam łaskę zdecydowanego opowiadania 
się za Bogiem w każdej chwili i w każdej sytuacji 

życia. Amen.

MODLITWA PAPIEŻA 
LEONA XIII

Święty Michale Archaniele! Wspomagaj nas 
w walce, a przeciw niegodziwości i zasadzkom 
złego ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg 
pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, 
Wodzu niebieskich zastępów, Szatana i inne duchy 
złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie 

krążą, mocą Bożą strąć do piekła. Amen.

Ks. Jan Juszko CSMA w kościele w Żuławkach
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LITANIA DO ŚW. MICHAŁA ARCHANIOŁA
Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.
Ojcze z nieba, Boże – zmiłuj się nad nami.
Synu, Odkupicielu świata, Boże,
Duchu Święty, Boże,
Święta Trójco, jedyny Boże,
Święta Maryjo, Królowo Aniołów – módl się za nami.
Święty Michale Archaniele,
Święty Michale, książę przesławny,
Święty Michale, dzielny w walce,
Święty Michale, pogromco Szatana, 
Święty Michale, postrachu złych duchów,
Święty Michale, wodzu wojska niebieskiego,
Święty Michale, zwiastunie Bożej chwały,
Święty Michale, radości aniołów,
Święty Michale, zaszczycie nieba,
Święty Michale przedstawiający Najwyższemu prośby nasze,
Święty Michale, obrońco dusz sprawiedliwych,
Święty Michale, posłanniku Boga,
Święty Michale, przewodniku nasz w modlitwie,
Święty Michale, nasza tarczo w pokusach,
Święty Michale, warownio ludu Bożego,
Święty Michale, stróżu i patronie Kościoła,
Święty Michale, dobroczyńco sławiących cię narodów,
Święty Michale, chorąży zbawienia,
Święty Michale, aniele pokoju,
Święty Michale prowadzący dusze do wiecznej światłości,
Święty Michale, zwierzchniku w niebie,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata – przepuść nam, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata – wysłuchaj nas, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata – zmiłuj się nad nami.

Módl się za nami, święty Michale Archaniele.
Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

Módlmy się: Wszechmogący, wieczny Boże, który św. Michała Archanioła ustanowiłeś obrońcą Kościoła 
i zwierzchnikiem raju, udziel za jego wstawiennictwem Kościołowi pomyślności i pokoju, a nam łaski w tym 

życiu i chwały w wieczności. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.
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